[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
муниципальный округ Сампсониевское

   Распоряжение № 1
«19» января 2017г.                                                                                              Санкт-Петербург

«Об утверждении порядка осуществления
внутреннего муниципального финансового контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд»
          В соответствии с частью 11 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом внутригородского муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское
Приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (далее - Порядок).
2. Определить органом внутреннего муниципального финансового контроля - главного бухгалтера местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское.

3.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4.   Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.
Глава местной Администрации
муниципального образования

Сампсониевское

                                                           Н.В.Владимирова